
K prodeji, Rodinný dům, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307356 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 3+KK s možností
rozšíření o obytné podkroví. Nemovitost se nachází v klidné obci
Bezděkov a je ideální volbou pro rodinné bydlení.

Dům prošel částečnou rekonstrukcí – nabízí moderní kuchyni,
prostornou koupelnu s vanou i sprchovým koutem, světlé obytné
místnosti s novými podlahami a praktickou šatnu přiléhající k
ložnici.

K domu náleží velká zahrada s terasou, která je ideální pro rodinné
aktivity, relaxaci nebo zahradničení. Vytápění je zajištěno
ústředním topením s kotlem na tuhá paliva. Možnost obytného
podkroví nabízí další potenciál pro rozšíření obytné plochy dle
vašich potřeb.

Obec Bezděkov poskytuje klidné prostředí s dobrou dostupností do
okolních měst a veškerou občanskou vybaveností v blízkosti.

Kontaktujte nás pro více informací a domluvte si termín prohlídky.
Tento dům může být vaším ideálním novým domovem!

ID inzerátu ESO: 4307356
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 28.01.2025
ID zakázky v RK: 900896883
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 75 m2
Plocha pozemku: 1597 m2
Kód zakázky: 896883

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Přibyl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


